
8

2

7

1

3

5

7

4

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月1日（土）5回佐賀1日

 2R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 カガコナウィンズ
父:エンパイアメーカー  母:シルクテンダー

牝  5 鮫島克也
54.0

1:25.4
(－)

3-3-2-1 39.2 － 5 457
(-1)

松島壽（佐賀）
三岡有香
武田　修一

2 2 フィールドファミユ
父:モンテロッソ  母:ナックザトモミ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.8
(7)

2-1-1-2 41.0 － 1 476
(+1)

頼本盛行（佐賀）
高橋伸一
荒谷牧場

3 7 ノボリフェアリー
父:ドリームジャーニー  母:カーメリタ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:27.3
(2 1/2)

6-5-4-4 40.3 － 4 428
(+12)

坂井孝義（佐賀）
三岡陽
パカパカファーム

4 1 ラストノビーガール
父:オルフェーヴル  母:シンコウノビー

牝  4 村松翔太
54.0

1:27.5
(1 1/4)

1-2-3-3 41.1 － 2 408
(-4)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
服部　牧場

5 3 ボーリン
父:アドマイヤマックス  母:ターキッシュブルー

牝  6 兒島真二
54.0

1:27.9
(2)

4-4-6-5 40.6 － 7 464
(+3)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
高橋農場

6 5 マーシアサルト
父:キングズベスト  母:メイクミーシャイン

牡  5 田中直人
56.0

1:27.9
(ハナ)

5-6-5-6 40.5 － 8 551
(+2)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
チャンピオンズファーム

7 8 ダイドマッセル
父:ローマンエンパイア  母:モエレアイドル

牝  5 川島拓
54.0

1:28.9
(5)

9-8-7-7 40.2 － 3 412
(+8)

大島静夫（佐賀）
三浦直哉
大道牧場

8 4 ジューンフォルテ
父:スズカマンボ  母:ラブリーバローズ

牡  6 石川慎将
56.0

1:32.1
(タイサ)

10-10-9-9 41.9 － 10 470
(-7)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ヒダカフアーム

9 6 ターメンテアーモ
父:クロフネ  母:ブルームインハート

牡  4 田中純
56.0

1:32.2
(3/4)

8-7-8-8 43.5 － 9 479
(-1)

濱田一夫（佐賀）
三岡有香
白井牧場

10 10 ツリーポケット
父:ジャングルポケット  母:シルクプリズム

牡  9 出水拓人
☆55.0

1:41.7
(タイサ)

7-9-10-10 51.7 － 6 474
(-11)

中川竜馬（佐賀）
阪田英裕
桜井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,9,3,5,7,10,6,8,4

2,1,9,3,7,5,6,8,10,4

2,9,1,7,5,3,8,6,4,10

9,2,1,7,3,5,8,6,4,10

払戻金
単 勝 9 880円

複 勝 9 250円

2 120円

7 230円

ワイド 2-9 300円

7-9 710円

2-7 340円

枠 連 2-8 550円

馬 連 2-9 980円

馬 単 9-2 3,250円

3連複 2-7-9 1,340円

3連単 9-2-7 13,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


