2B C.2 — 1 6組 C.2 サラ系 4 歳 ト 「天候」晴 「発走時間」 — ダ (直) 1300M 良										
2R C2-16組 C2 サラ系4歳上						【大阪】	相	[光足时间] — メ (恒/ 1300M 及		
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円										
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 9	カガコナウィンズ 父:エンパイアメーカー 母:シルクテンダー	牝 5	鮫島克也 54.0	1:25.4 (-)	3-3-2-1	39.2	_	5	457 (-1)	松島壽(佐賀) 三岡有香 武田 修一
2 2 2	フィールドファミユ 父:モンテロッソ 母:ナックザトモミ	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:26.8 (7)	2-1-1-2	41.0	_	1	476 (+1)	頼本盛行(佐賀) 高橋伸一 荒谷牧場
3 7 7	ノボリフェアリー父:ドリームジャーニー 母:カーメリタ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:27.3 (2 1/2)	6-5-4-4	40.3	_	4	428 (+12)	坂井孝義(佐賀) 三岡陽 パカパカファーム
4 1 1	ラストノビーガール 父:オルフェーヴル 母:シンコウノビー	牝 4	村松翔太 54.0	1:27.5 (1 1/4)	1-2-3-3	41.1	_	2	408 (-4)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 服部 牧場
5 3 3	ボーリン 父:アドマイヤマックス 母:ターキッシュブルー	牝 6	兒島真二 54.0	1:27.9	4-4-6-5	40.6	ı	7	464 (+3)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 高橋農場
6 5 5	マーシアサルト父:キングズベスト 母:メイクミーシャイン	牡 5	田中直人 56.0	1:27.9 (ハナ)	5-6-5-6	40.5	-	8	551 (+2)	古賀光範(佐賀) 佐藤勝士 チャンピオンズファーム
7 7 8	ダイドマッセル 父:ローマンエンパイア 母:モエレアイドル	牝 5	川島拓 54.0	1:28.9 (5)	9-8-7-7	40.2	_	3	412 (+8)	大島静夫(佐賀) 三浦直哉 大道牧場
8 4 4	ジューンフォルテ 父:スズカマンボ 母:ラブリーバローズ	牡 6	石川慎将 56.0	1:32.1 (タイサ)	10-10-9-9	41.9	-	10	470 (-7)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 ヒダカフアーム
9 6 6	ターメンテアーモ 父:クロフネ 母:ブルームインハート	牡 4	田中純 56.0	1:32.2 (3/4)	8-7-8-8	43.5	_	9	479 (-1)	濱田一夫(佐賀) 三岡有香 白井牧場
10 8 10	の ツリーポケット 父・ジャングルポケット 母・シルクプリズム	牡 9	出水拓人 ☆55.0	1:41.7 (タイサ)	7-9-10-10	51.7	-	6	474 (-11)	中川竜馬(佐賀) 阪田英裕 桜井牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,2,9,3,5,7,10,6,8,4
2コーナー	2,1,9,3,7,5,6,8,10,4
3コーナー	2,9,1,7,5,3,8,6,4,10
4コーナー	9,2,1,7,3,5,8,6,4,10

● 払戻金

単 勝	9	880円
複 勝	9	250円
	2	120円
	7	230円

ワイド	2-9	300円
	7-9	710円
	2-7	340円

枠 連	2-8	550円
馬連	2-9	980円
馬単	9-2	3,250円

3連複	2-7-9	1,340円
3連単	9-2-7	13,780円